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Ürünlere Giden Yol

Sitede İncele & Sipariş Ver

Tohum Islahı Nedir ve Neden Önemlidir?

Tohum ıslahı, esasında kaliteli ekinlerin elde edilmesi ve verimliliğin artırılması amacıyla

yapılan melezleme çalışmalarının tümünü kapsayan bir süreçtir. Bu süreç, bitkilerin genetik

yapısını iyileştirerek daha dayanıklı, verimli ve kaliteli ürünler elde etmeyi hedefler. Tarım

tarihi kadar eski olan tohum ıslahının kökleri, insanoğlunun ilk tarım faaliyetlerine
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başlamasına kadar uzanır. Türkiye'de ise modern anlamda tohum ıslahı çalışmalarının

başlangıcı 1925 yılına dayanmaktadır. Eskişehir'de kurulan ilk tohum ıslahı istasyonunda

buğday üzerine yapılan çalışmalar, günümüzdeki gelişmiş tohum ıslahı tekniklerinin temelini

oluşturmuştur.

Tohum Islahının Temel Amaçları

Tohum ıslahının temel amaçları şunlardır:

Hastalık ve zararlılara karşı direnci artırmak

Elverişsiz çevre koşullarına (kuraklık, sıcaklık, soğuk vb.) dayanıklılığı artırmak

Verimliliği (birim alandan elde edilen ürün miktarını) artırmak

Ürün kalitesini (besin değeri, görünüm, lezzet vb.) iyileştirmek

Olgunlaşma süresini kısaltmak (erkencilik)

Bitki boyunu ve sap sağlamlığını iyileştirmek (daha kolay hasat için)

Adaptasyon yeteneğini genişletmek (farklı bölgelerde yetiştirilebilirliği artırmak)

Hibrit Tohumlar ve Islahın Önemi

Tohum ıslahı denildiğinde akla ilk gelenlerden biri de hibrit tohumlardır. Hibrit tohumlar,

üstün özelliklere sahip iki farklı bitkinin melezlenmesiyle elde edilen tohumlardır. Bu

tohumlar, ebeveyn bitkilerin en iyi özelliklerini bir araya getirerek daha verimli, dayanıklı ve

kaliteli ürünler elde edilmesini sağlar. Hibrit tohumların anne ve babalarının belli olması,

uzmanlar tarafından kontrollü bir şekilde melezlenmeleri ve belli standartlara uygun olarak

üretilmeleri, onların güvenilirliğini ve performansını artırır.
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Hibrit Tohumların Avantajları

Yüksek verimlilik

Hastalık ve zararlılara karşı direnç

Standart ürün kalitesi

Erkencilik

Adaptasyon yeteneği

Tohum Islahı ve GDO Arasındaki Fark

Tohum ıslahı sıklıkla genetiği değiştirilmiş organizmalar (GDO) ile karıştırılmaktadır. Ancak

bu iki kavram birbirinden tamamen farklıdır. Tohum ıslahı, bitkilerin doğal genetik

varyasyonlarını kullanarak yapılan bir süreçtir. Bu süreçte, bitkilerin genetik yapısına

dışarıdan bir gen eklenmez veya çıkarılmaz. Sadece mevcut genler arasındaki

kombinasyonlar değiştirilerek istenen özellikler elde edilir. GDO ise, bitkilerin genetik

yapısına laboratuvar ortamında yabancı genler eklenerek veya mevcut genler çıkarılarak

yapılan bir işlemdir. Bu işlem, bitkilerin doğal olmayan özelliklere sahip olmasını

sağlayabilir. Ancak GDO'lu ürünlerin insan sağlığı ve çevre üzerindeki etkileri hakkında hala

tartışmalar devam etmektedir.

Tohum Islahı Yöntemleri

Tohum ıslahında kullanılan başlıca yöntemler şunlardır:



İntrodüksiyon: Farklı bölgelerden veya ülkelerden getirilen bitki türlerinin veya

çeşitlerinin yeni bir ortama adapte edilmesidir.

Seleksiyon: Bir popülasyon içerisindeki en iyi özelliklere sahip bitkilerin seçilerek

tohumlarının alınması ve gelecek nesillere aktarılmasıdır.

Melezleme: Farklı özelliklere sahip iki veya daha fazla bitkinin çaprazlanarak yeni bir

bitki elde edilmesidir.

Mutasyon: Bitkilerin genetik yapısında kendiliğinden veya yapay olarak meydana

gelen değişikliklerdir. Mutasyonlar, yeni ve farklı özelliklere sahip bitkilerin ortaya

çıkmasını sağlayabilir.

Poliploidi: Bitkilerin kromozom sayısının artırılmasıdır. Poliploidi, bitkilerin

büyüklüğünü, verimliliğini ve dayanıklılığını artırabilir.

Tohum Islahının Tarihsel Gelişimi

Tohum ıslahının tarihi, tarımın başlangıcına kadar uzanmaktadır. İnsanlar, binlerce yıldır

bitkileri seçerek ve çaprazlayarak daha iyi ürünler elde etmeye çalışmışlardır. Ancak

modern anlamda tohum ıslahı, 19. yüzyılın başlarında başlamıştır. Bu dönemde, saf hat

seleksiyonu ve döl kontrolü gibi yöntemler geliştirilmiştir. 20. yüzyılda ise, genetik

bilimindeki gelişmeler tohum ıslahına yeni bir boyut kazandırmıştır. Hücre füzyonu, DNA

teknolojileri ve genetik mühendisliği gibi yöntemler, tohum ıslahında devrim yaratmıştır.

Tohum Islahında Kullanılan İleri Teknolojiler

Doku kültürü



Genetik modifikasyon

Clearfield teknolojisi

CIS-genesis

Markör destekli seleksiyon (MAS)

Tohum kaplama

Türkiye'de Tohum Islahı

Türkiye'de tohum ıslahı çalışmaları, devlet eliyle kurulan tohum ıslahı istasyonları ve özel

sektör yatırımlarıyla açılan tohum şirketleri tarafından yürütülmektedir. Üniversiteler ve

araştırma enstitüleri de tohum ıslahı çalışmalarına önemli katkılar sağlamaktadır.

Ülkemizde, yurt dışı menşeli tohum ıslahı yapan firmaların yanı sıra, yerli sermaye ve yerli

tohum kaynaklarıyla hibrit tohum çalışmaları yapan birçok şirket bulunmaktadır. Bu

şirketlerin listesine Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği'nin internet sitesinden

ulaşılabilir.

Tohum Islahının Tarımsal Üretime Katkıları

Tohum ıslahı, tarımsal üretimde verimliliği ve kaliteyi artırmanın en önemli yollarından

biridir. Islah edilmiş tohumlar sayesinde, daha yüksek verim, daha kaliteli ürünler ve daha

az girdi (su, gübre, ilaç vb.) ile üretim yapmak mümkündür. Örneğin, tohum ıslahı

çalışmaları sonucunda şeker pancarındaki şeker oranının %9'dan %20'ye, ayçiçeğindeki yağ

oranının %30'dan %50'ye çıkarıldığı bilinmektedir. Ayrıca, mısır, çeltik, buğday, arpa, yulaf,

soya, patates, şeker pancarı gibi birçok ürünün verimliliği, tohum ıslahı sayesinde önemli
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ölçüde artırılmıştır. Bu gelişmeler, hem çiftçilerimizin gelirini artırmakta hem de ülke

ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır.

Gelecekte Tohum Islahı

Tohum ıslahı, sürekli gelişen ve değişen bir alandır. İklim değişikliği, artan nüfus ve değişen

tüketici talepleri gibi faktörler, tohum ıslahının gelecekteki yönünü belirleyecektir.

Gelecekte, kuraklığa, sıcaklığa ve hastalıklara daha dayanıklı, daha besleyici ve daha az

girdi ile üretilebilen bitki çeşitlerinin geliştirilmesi önem kazanacaktır. Ayrıca, genetik

mühendisliği ve diğer ileri teknolojiler, tohum ıslahında daha da yaygın olarak

kullanılacaktır. Bu sayede, daha hızlı ve daha etkili bir şekilde yeni bitki çeşitleri

geliştirilebilecek ve tarımsal üretimde sürdürülebilirlik sağlanabilecektir. Tohum ıslahında

bitki gen kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının desteklenmesi de

büyük önem taşımaktadır.

Sonuç olarak, tohum ıslahı, tarımsal üretimin temelini oluşturan ve sürekli gelişen bir

alandır. Bu alandaki gelişmeler, hem çiftçilerimizin gelirini artırmakta hem de dünya

nüfusunun beslenme ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamaktadır. Tohum ıslahına

yapılan yatırımlar, gelecekte daha sürdürülebilir ve verimli bir tarım için büyük önem

taşımaktadır. İyi bir tohum, iyi bir fide, iyi bir bitki ve nihayetinde bol ve kaliteli bir ekin

demektir. Bu nedenle, tohum ıslahına verilen önemin artırılması, tarım sektörünün geleceği

için hayati önem taşımaktadır.

https://www.fidebahcesi.com
https://www.fidebahcesi.com
https://www.fidebahcesi.com
https://www.fidebahcesi.com


Uzman Tavsiyesi: HPA Plus ile Maksimum Bitki

Koruması

Fide ve bitkilerinizin en kritik gelişim aşamalarında karşılaştıkları en büyük risk,

topraktan ve sera yüzeylerinden bulaşan patojenlerdir (mantar, bakteri, virüs).

Üreticilerimize, üretim alanlarını ve ekipmanlarını hastalıklardan korumak için

HPA Plus Ortam ve Yüzey Dezenfektanı  kullanmalarını şiddetle öneriyoruz.

 Başlıca Faydaları

• Tüm zararlı mikroorganizmalara karşı %100 etkinlik

• Uygulama sonrası 20+ saat aktif koruma sağlar

• Kök çürüklüğünü büyük ölçüde önler

• Verim kaybını azaltır, ürün kalitesini artırır



• Sera demir aksamı ve sulama borularında paslanma (korozyon) yapmaz

 Güçlü Etken Maddeler

• %15 Hidrojen Peroksit: Hücre duvarlarını parçalar

• %15 Alkol Benzen Sülfonik Asit: Organik kirliliği etkili şekilde çözer

• %10 İzopropil Alkol + %5 Salisilik Asit: Ekstra güçlü dezenfeksiyon

• %10 Bağlayıcı Enzimler: Uzun süre kalıcılık sağlar

Do?a dostu formül: Kullan?mdan sonra yaln?zca su ve oksijene dönü?ür, bitki ve

topra?a zehirli kal?nt? b?rakmaz.

HPA Plus 5 LT İncele ve Satın Al →

Türkiye’nin Dört Bir Yanına Güvenilir Tarım

Tedariği
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fidebahcesi.com, 2015 yılından bu yana Türkiye’nin dört bir yanına

kaliteli fide, tohum ve tarım sarf malzemesi tedariği yapan köklü ve

güvenilir bir firmadır. Antalya merkezli olarak başlayan yolculuğumuzda,

bugün Türkiye’nin her bölgesindeki üreticilere hızlı, güvenilir ve kesintisiz

hizmet sunuyoruz. Ülkemizin her köşesindeki seralara, tarlalara,

bahçelere ve modern tarım işletmelerine aynı özen ve kaliteyle

ulaşıyoruz.

Alanında uzman profesyonel ziraat mühendislerimizle birlikte hareket

ediyor; her bir fide ve tohumun sağlıklı, sertifikalı ve yüksek verimli

olmasına büyük özen gösteriyoruz. Ürünlerimiz modern seralarda

kontrollü koşullarda üretiliyor, en iyi tohumlar ve sarf malzemeleri

seçilerek siz değerli üreticilerimize ulaştırılıyor. Kaliteden asla ödün

vermiyor, her siparişte aynı titizliği gösteriyoruz. Üreticilerimizin ihtiyaç

duyduğu her ürünü en doğru şekilde temin etmek için sürekli Ar-Ge ve

saha çalışmaları yürütüyoruz.

Müşteri memnuniyetini her şeyin üstünde tutuyor, siparişten teslimata

kadar olan tüm süreçte %100 güvenilirlik ve şeffaflık sağlıyoruz. Hızlı

kargo seçenekleri, doğru ürün garantisi, zamanında teslimat ve ihtiyaç



duyduğunuz her an teknik destek ile yanınızdayız. Amacımız sadece ürün

tedarik etmek değil; sizin bereketli hasatlar elde etmenize, maliyetlerinizi

düşürmenize ve tarımsal başarınızı uzun vadeli olarak güçlendirmenize

katkıda bulunmaktır. Her üreticinin başarısı bizim başarımızdır.

fidebahcesi.com olarak kaliteli fide ve tohum anlayışımızı, profesyonel

ziraat desteğiyle birleştirerek Türkiye tarımına değer katmaya devam

ediyoruz. Siz de kaliteli üretim ve güvenilir tedarik zinciri arıyorsanız,

doğru yerdesiniz. Bize güvenin, hasadınızda farkı görün.

fidebahcesi.com’u Keşfet →
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